Fu poteris Dominam flectere voce measm.

Ad M. Virgilium Fonteium Harlæ-

mium P. L.

Quam bene Virgilij generosum nomen adeptu!

Quam bene Pierij nomina sonis habes!

Nomine Virgilij nam digna poemata cantas,

Et redolent Clarios carmina docta lacus.

Donec Virgilij florebit gloria, vives:

Donec Apollinij gloria fontu erit.

Ad

Ad M. Matthæum Rüdingerum P. L.

I. V. Cand. & Not. Publ.

Aspera & inconstans nostra est, Rudigere,
puella:

Quam dedit, hanc servat num Charisina, fidem!

Ad V. B. puellam venuistam.

Ager eram; sed mox, cum me salvere iubebas,
Lux mea, sum sanus factus & incolamus.
O uirinam tecum licet consumere luceus,
Quamto baurirem latitiae cumulos!

Ad M. Ioannem Schosserum Eloq. Prof:
in Acad. Francof.

Sparsa Corburnati collegi carmina Abelis,
Invidit subito quem fera parca solo.
Qua tamdem e tenebris in apertam promere lucem.
Schossere eloquium qui proficeret, volo.
Mens est Haslobij revocare poëmat a ratis,
Nec tam i ratis scribita perire sinam.
Te cum non lateat, lateant ubi carmina, cura,
Ad nostras veniant singula queso manus.
Eruere ex imis abscondita forte latebru
Carmina, non parvi causa laboris erit.

Ad M. Christophorum Neandrum

Eth. Profess. Philos. Orat.

& Poëtam

Hercle, Neandre scrax vatum est hoc nobile
seclum!

Et licet innumeri nomen inane gerant:
Enthea evi vena vis est, præ mille Poëtis
Eminet, & laudis pondera dignus habet.

A s.

Ad

Ad RhodoMellam.

Adhibit ut Magneſ ferrum, molitq; trahendo:
Sic velox oculis adtrahor ipſe tuis.

Ad M. Ioannem Mestnerum Ecclesiæ
Sagan. Pastorem.

Cogor ad exterritas mœſtus proficiſcier oras,
MESTNERE, praeco Numinis.
Floridus ut longis, exopto, recursibus annos
Cum coniuge et prole exigas.

Me commendo tuis, et quas Ecclesia fundit
Preces Iehovæ publicas.

Si ſaluum dextirō me fidere fata reducent,
Ingratus hanc Vates ero.

Ad Ioach. Stederum Stendal. Ecclesiæ
patriæ ad D. Petrum Pastorem,
Poëtam.

Non abitu, Stedere, meō turbere : regressus
Nam pariet Iovā gaudia dante Tibi.

Verbo duce, vindice Christo
Symbolum M. Tobiæ Aleutneri Sil.P. L.

Dux mihi sit verbum, Vindex sit Numine
CHRISTVS :

Nil metuam laqueos turba dolosatuos.

Vndiq; tutus ero, Verbo duce, vindice CHRISTO,
Et mihi nil ullo tempore deērit opus.

Simplice vel verbo stratus quis preſerſt hōſteſ,
Sartaq; ſunt Christi recta q; præſidiō.

Ad Ioannem Breithorium, Regali Curiæ
Glogov. à libellis, Poëtam.

Candide.

Candide te BREITHOR nivium vocat ipse
MELISSVS:

Candidius poterit mente quid esse tuā?

Ad Ioannem Ulricum Bipontinum.